

Kokousaika ke 20.5.2020 klo 13.56 - 14.27.

Kokouspaikka Kokous Teams-yhteydellä

Käsiteltävät asiat

Asia	Liite	Sivu	
86H		3	LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS
87H		4	PÖYTÄKIRJAN TARKASTAJAT
88H		5	SAAPUNUT KIRJE
89H		6	LIIKELAITOKSEN JOHTOKUNNAN PÖYTÄKIRJA
90H		7	VIRANHALTIJAPÄÄTÖKSET
91H		8	SAIRAANHOITOPIIRIN JOHTAJAN KATSAUS
92H		9	TALOUSARVIO VUODELLE 2021 SEKÄ VUOSIEN 2021 - 2024 TOIMINTA- JA TALOUSSUUNNITELMA; HALLITUKSEN OHJEET VALMISTELULLE
93H	1 - 3	10	KESKI-SUOMEN SAIRAANHOITOPIIRIN OSALLISTUMINEN SOTE-RAKENNEUUDISTUSTA TUKEVAN ALUEELLISEN VALMISTELUN VALTIONAVUSTUSHAKUUN
94H	1	14	EDUSTAJAN NIMEÄMINEN KIINTEISTÖ OY KINKOMAAN VITAPOLIKSEN VARSINAISEEN YHTIÖKOKOUKSEEN 8.6.2020
95H	1	15	LIIKELAITOS SEUTUTERVEYSKESKUKSEN TOIMITUSJOHTAJAN VIRAN TÄYTTÖ

Kokousaika	ke 20.5.2020 klo 13.56-14.27.	
Kokouspaikka	Kokous Teams-yhteydellä	
Päätöksentekijät	x Leila Lindell	puheenjohtaja
Läsnä = x	x Katja Kanerva	
	x Tony Melville	I varapuheenjohtaja
	x Jussi Maasola	
	x Tuula Nieminen	II varapuheenjohtaja
	x Juho Kautto	
	x Jari Colliander	
	x Tuomo Silvast	
	x Hanna Laakso	
	x Pekka Pajala	
	x Satu Koskinen	
	x Hillevi Kanervio	
	x Leena Laurila	
	x Jasmine Repo	
	x Petri Mutka	
	x Liisa Kuparinen	
	x Joonas Röppänen	
	x Kari Pajunen	
Muut läsnäolijat	x Leena Yksjärvi	valtuuston puheenjohtaja
	x Terhi Pulli	valtuuston I varapuheenjohtaja
	x Harri Selänne	valtuuston II varapuheenjohtaja
	x Juha Kinnunen	sairaanhoitopiirin johtaja, esittelijä
	x Juha Paloneva	vs. johtajaylilääkäri
	x Heljä Lundgrén-Laine	johtajaylihoitaja
	x Seija Saarelainen	hallintopäällikkö, pöytäkirjanpitäjä
	x Aija Suntioinen	talousjohtaja
	x Tuija Melville	viestintäpäällikkö
Laillisuus ja päätösvaltaisuus	Todettiin.	
Käsitellyt asiat	86H - 95H	
Pöytäkirjan allekirjoitus ja varmennus	Leila Lindell Puheenjohtaja	Seija Saarelainen Pöytäkirjanpitäjä
Pöytäkirjan tarkastus	Pöytäkirja on tarkastettu ja todettu kokouksen kulun mukaiseksi. Pöytäkirjan käsittelylehdet on merkitty nimikirjaimillamme.	
Tarkastusaika	2.6.2020	26.5.2020
Allekirjoitukset	Hanna Laakso	Satu Koskinen
Pöytäkirjan nähtävänäpito	Pöytäkirja on nähtävänä sairaanhoitopiirin internetsivuilla 3.6.2020 www.ksshp.fi Sairaanhoitopiiri/ Hallinto/ Hallitus/ Pöytäkirjat.	
Otteen oikeaksi todistaa	Pöytäkirjanpitäjä	

Kh 86H
LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS

Päätös: Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

Hallitus päätti ottaa käsiteltäväkseen ylimääräisenä jaetun asiakohdan Kh 95H:
"Liikelaitos Seututerveyskeskuksen toimitusjohtajan viran täyttö."

Ennen kokouksen alkua (klo 13:30-13:56) käytiin läpi yhteenveto vuoden 2021 talousarvion ja vuosien 2021-2024 suunnittelusta. Läsnä olivat palvelujohtajat Eva Pihlmaa-Tuononen, Janne Mäntynen, Johanna Tuukkanen, Janne Saarinen ja Jyrki Jalkanen, seututerveyskeskusliikelaitoksen va. toimitusjohtaja Susanna Jouhiahon, henkilöstöjohtaja Eeva Aarnio ja hallintolakimies Pauliina Mäenpää.

Kh 87H
PÖYTÄKIRJAN TARKASTAJAT

Edellisen kokouksen pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Joonas Röppänen ja Jari Colliander.

Tarkastusvuorossa ovat Hanna Laakso ja Satu Koskinen.

Päätös: Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Hanna Laakso ja Satu Koskinen.

Kh 88H
SAAPUNUT KIRJE

Asian valmistelija hallintopäällikkö Seija Saarelainen, puh. 014 269 1674.

Julkisten ja hyvinvointialojen liitto JHL, kirje sosiaali- ja terveysalan työnantajille 24.4.2020: Vaatimus henkilöstön työturvallisuuden kuntoonlaittamsiesta sosiaali- ja terveysalan työpaikoilla

Julkisten ja hyvinvointialojen liiton (JHL) tietoon on tullut työntekijöiden työturvallisuuden vakava vaarantuminen hyvin monilla sote-alan työpaikoilla meneillään olevan pandemian aikana. Työntekijät ovat huolissaan omasta ja läheistensä terveydestä ja turvallisuudesta. Heiltä tulleissa avunpyynnöissä esitetään huoli työpaikkojen työturvallisuuden laiminlyönneistä, joiden seurauksena työntekijät ovat jatkuvassa vaarassa sairastua koronavirukseen ja levittää sitä eteenpäin.

JHL:ään tulleissa viesteissä on tullut ilmi, että työturvallisuuslain edellyttämä suojautuminen työpaikoilla on puutteellista. Tarvittavia suojaimia ei ole, niiden laatu on työhön kelpaamaton ja suojainten käyttöä rajoitetaan. Raportoidut työturvallisuuden puutteet koskevat kaikkia sote-alan ammattiryhmiä: hoito-, hoiva- ja henkilökohtaista apua sekä tukihenkilöstöä. Ongelmat ovat yhteisiä kaikenkokoisille työnantajille kaikilla sektoreilla.

JHL tukee vahvasti työpaikkojen työturvallisuutta kouluttamalla henkilöstön edustajia. Työpaikkojen työturvallisuuden kuntoonsaattamisessa tarvitaan kaikkia työpaikan työsuojelutoimijoita ja tavoitteena on, että turvallisuuspuutteet korjataan yhteistoimin.

JHL vaatii, että työntekijöiden turvallisuus tulee saattaa työturvallisuusmääräysten edellyttämälle tasolle työpaikoilla välittömästi. Mikäli työnantaja ei viipymättä huolehdi koronavirukselta suojautumista kuntoon työpaikalla, JHL tulee ryhtymään toimenpiteisiin työnantajan saattamiseksi rikosoikeudelliseen vastuuseen.

Keski-Suomen sairaanhoitopiirissä on käytössä HAIPRO-ilmoitusjärjestelmä työturvallisuuspoikkeamista ilmoittamista varten myös pandemian aikana. Sisäisessä tietoverkossa Santrassa on ajantasaiset ohjeet esim. huolipuhelimista. Sairaanhoitopiirissä on laadittu työsuojelun toimintaohje vuosille 2020-2021.

Vastuutahoina sairaanhoitopiirissä ovat työsuojelupäällikkö Hannu Ahtola ja turvallisuuspäällikkö Jarkko Jäntti.

Saapunut kirje on tallennettu hallituksen Arkkiin.

Sairaanhoitopiirin johtajan ehdotus:

Hallitus merkitsee saapuneen kirjeen tiedoksi ja toimeenpantavaksi.

Kh 88H, 20.5.2020

Päätös: Ehdotus hyväksyttiin.

Päätöksen toimeenpano
Ote

Työsuojelupäällikkö Hannu Ahtola ja turvallisuuspäällikkö Jarkko Jäntti

Pöytäkirjan tarkastajien
nimikirjaimet

Kh 89H
LIIKELAITOKSEN JOHTOKUNNAN PÖYTÄKIRJA

Seututerveyskeskuksen liikelaitoksen johtokunnan kokous on pidetty 17.4.2020.
Pöytäkirja jaetaan esityslistan mukana hallituksen kokoukseen osallistuville.

Sairaanhoitopiirin johtajan ehdotus:

Hallitus merkitsee Seututerveyskeskuksen liikelaitoksen johtokunnan 17.4.2020 kokouksen pöytäkirjan tiedoksi sekä päättää, että hallitus ei ota kokouksessa päätettyjä otto-oikeuden piiriin kuuluvia asioita käsiteltäväkseen.

Kh 89H, 20.5.2020

Päätös: Ehdotus hyväksyttiin.

Kh 90H
VIRANHALTIJAPÄÄTÖKSET

Sairaanhoitopiirin johtajan, johtajaylilääkärin ja johtajaylihoitajan viranhaltijapäätökset ajalta 6.-19.5.2020 tallennetaan hallituksen Arkkiin.

Hallituksen puheenjohtajan ehdotus:

Hallitus merkitsee tiedoksi sairaanhoitopiirin johtajan tekemät viranhaltijapäätökset ajalta 6.-19.5.2020 ja päättää, että ei käytä niihin otto-oikeutta.

Sairaanhoitopiirin johtajan ehdotus:

Hallitus merkitsee tiedoksi johtajaylilääkärin ja johtajaylihoitajan tekemät viranhaltijapäätökset ajalta 6.-19.5.2020 ja päättää, että ei käytä niihin otto-oikeutta.

Kh 90H, 20.5.2020

Päätös: Hallituksen puheenjohtajan ehdotus hyväksyttiin.

Johtajaylilääkärin ja johtajaylihoitajan viranhaltijapäätöksiä ei ollut.

Kh 91H
SAIRAANHOITOPUIRIN JOHTAJAN KATSAUS

Sairaanhoitopiirin johtaja antaa kokouksessa ajankohtaiskatsauksen seuraavista teemoista:

- sairaanhoitopiirin toiminta ja talous
- uuden sairaalan suunnittelun eteneminen sekä
- osakkuusyhtiöiden toiminta.

Sairaanhoitopiirin johtajan ehdotus:

Hallitus päättää merkitä tiedoksi sairaanhoitopiirin johtajan katsauksen.

Kh 91H, 20.5.2020

Päätös: Ehdotus hyväksyttiin.

Kh 92H

TALOUSARVIO VUODELLE 2021 SEKÄ VUOSIEN 2021 - 2024 TOIMINTA- JA TALOUSSUUNNITELMA; HALLITUKSEN OHJEET VALMISTELULLE

Asian valmistelijat sairaanhoitopiirin johtaja Juha Kinnunen, puh. 014 269 1670 ja talousjohtaja Aija Suntioinen, puh. 014 269 3370.

Toiminta- ja taloussuunnitelman valmisteluun liittyvät kuntaneuvottelut järjestettiin neuvottelurenkaittain 8.5. ja 13.5.2020. Lisäksi 16.6.2020 järjestetään kuntien yhteinen tilaisuus.

Kuntaneuvottelujen ohjelma ja keskustelut rakentuivat yhteisen tilannekuvan päivitykselle sekä vuosien 2021 - 2024 suunnittelun reunaehdoille. Neuvotteluis- sa käsiteltiin myös suunnitteluprosessin tulevia vaiheita sekä kuntien esille tuo- mia kehittämiskohteita.

Asian valmistelua on jatkettu sairaanhoitopiirin johtoryhmän kokouksessa 11.5.2020.

Sairaanhoitopiirin johtajan ehdotus:

Hallitus päättää antaa ohjeet vuoden 2021 talousarvion sekä vuosien 2021 - 2024 taloussuunnitelman valmisteluun.

Sairaanhoitopiirin johtaja muutti kokouksessa ehdotustaan seuraavasti:

"Hallitus on antanut evästyksen vuoden 2021 talousarvion sekä vuosien 2021 - 2024 taloussuunnitelman valmisteluun.

Käsittelyä jatketaan hallituksen ylimääräisessä kokouksessa 10.6.2020."

Kh 92H, 20.5.2020

Päätös: Sairaanhoitopiirin johtajan kokouksessa muuttama ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Päätöksen toimeenpano Talousjohtaja Aija Suntioinen
Ote

Pöytäkirjan tarkastajien
nimikirjaimet

Kh 93H

KESKI-SUOMEN SAIRAANHOITOPPIIRIN OSALLISTUMINEN SOTE-RAKENNEUUDISTUSTA TUKEVAN ALUEELLISEN VALMISTELUN VALTIONAVUSTUSHAKUUN

Asian valmistelija sairaanhoitopiirin johtaja Juha Kinnunen, puh. 014 269 1670.
Lisätietoja digijohtaja Jari Porrasmaa, puh. 014 269 5711.

Sosiaali- ja terveysministeriö on avannut 20.1.2020 hankerahoituksen sote-rakenneuudistusta tukevaan alueelliseen valmisteluun vuosille 2020–2021. Valmistelutyössä on kyse vapaaehtoisen alueellisen yhteistyön ja yhteisen valmistelun tukemisesta. Hankkeissa voidaan jatkaa edellisellä vaalikaudella tehtyä valmistelua sekä alueen kuntien ja kuntayhtymien aloittamaa, välttämättömäksi osoittautunutta kehittämistyötä. Rahoituksella ei tehdä tulevan sote-uudistuksen toimeenpanoa.

Valtionavustushaku ja sen tavoitteet nivoutuvat yhteen Tulevaisuuden sosiaali- ja terveyskeskus -ohjelman ja sen valtionavustushaun kanssa. Ohjelmaan on tehty Keski-Suomessa oma hankehakemus. Tulevaisuuden sosiaali- ja terveyskeskus -ohjelma sekä sote-rakenneuudistusta tukeva alueellinen hanke muodostavat Keski-Suomessa yhden kokonaisvaltaisen hankekokonaisuuden.

Sote-rakenneuudistusta tukevan alueellisen valmistelun rahoituksen myöntämisperusteet

Valtionavustusta myönnetään usean kunnan yhteiseen sosiaali- ja terveydenhuollon uudistamista tukevaan hankkeeseen, joka liittyy:

- palveluiden järjestämistehtävän ja tuottamisen toimintamallien ja ohjauksen kehittämiseen ja yhtenäistämiseen;
- palveluverkkoa koskevaan selvitykseen ja suunnitelmaan;
- palveluketjujen ja -kokonaisuuksien määrittelyyn;
- palveluverkon ja palveluketjujen johtamisen kehittämiseen ja tiedolla johtamiseen;
- tieto- ja viestintätekniisten ratkaisujen yhtenäistämiseen; tai muiden kustannuskehityksen hillintään liittyvien toimenpiteiden valmisteluun.

Valtionavustuksella rahoitetaan kaikki tulevaisuuden sosiaali- ja terveyskeskus-ohjelmaan liittyvät digitaalisten palveluiden kehittämishankkeet.

Valtionavustus muodostuu kolmesta osa-alueesta:

1. Vapaaehtoinen alueellinen valmistelu ja hankekoordinaatio
2. Johtamisen ja ohjauksen kehittäminen
3. Toimintatapojen ja -prosessien uudistaminen ja yhtenäistäminen digitaalisten välineiden avulla.

Näiden lisäksi valtionavustusta voi hakea maakuntien yhteisille kehittämishankkeille osa-alueeseen 4 (yhteistyötasoinen tai muu maakuntien yhteinen kehittäminen), joka voi koostua osa-alueiden 1-3 sisällöistä ja tehtävistä.

Sitoutuneiden hakijoiden osuuden tulee kattaa vähintään 80 % maakunnan väestöpohjasta.

Keski-Suomen hakemuksen sisältö ja kärjet

Keski-Suomen sote-rakennehankkeen tavoitteena on vahvistaa maakunnan nykyisten sote-järjestäjien ja tuottajien keskinäistä yhteistyötä, määritellä ja yhtenäistää niiden palveluiden järjestämiseen ja tuottamiseen sekä organisaatioiden johtamiseen ja kustannushallintaan liittyviä toimintamalleja ja -prosesseja sekä valmistella niitä tukevien teknologisten ratkaisujen ja yhteisen asiakas- ja potilastietojärjestelmän käyttöönottoa. Hankkeessa aloitetaan myös valmistelut järjestämisvastuun siirtoon perustettavalle maakunnalle.

Tavoitteet on jaettu rahoitushakemuksessa kolmeen kärkeen:

1. Sote-palveluiden yhtenäistäminen ja digitaalisointi
2. Tietojohdamisen ja ohjauksen vahvistaminen ja
3. Sote-järjestäjien yhteistyön tiivistäminen ja hankekoordinaatio.

Tavoitteet ja niiden toteutus on kuvattu tarkemmin liitteenä olevaan esittelydiasarjaan.

Ohjelman rahoitus

Hankkeen rahoitus perustuu valtioneuvoston asetukseen kuntien toiminnan tehostamisen ja sosiaali- ja terveydenhuollon ja pelastustoimen uudistamisen valtionavustuksista. Valtionavustuksina jaetaan enintään 120 milj. euroa vuosille 2020–2021.

Rahoituksesta 25 miljoonan euron osuus jaetaan maakunnille siten, että maakunnat saavat 25 % tasasuuruisen maakunnittaisen osuuden sekä 75 % osuuden, joka määräytyy maakunnittain suhteessa maakuntien asukaslukuun. Keski-Suomen laskennallinen rahoitusosuus 25 miljoonan euron summasta on enintään 5,12 %. Lopullinen rahoitusosuus määräytyy mukaan lähtevien kuntien asukasluvun mukaan.

Merkittävämpi osuus rahoituksesta (95 miljoonaa euroa) jaetaan maakuntiin hankehakemusten perusteella. Rahoituksen myöntäminen on harkinnanvaraista ja perustuu alueen tilannekuvaan, hankehakemuksessa kuvattujen toimenpiteiden arvioituun vaikuttavuuteen sekä toimenpiteiden arvioituun rahoitustarpeeseen.

Molemmat rahoitukset edellyttävät hankkeeseen sitoutuneilta organisaatioilta (kunnilta ja kuntayhtymiltä) 20 % omavastuuosuutta. Omavastuuosuus voidaan kattaa kuntien hankesuunnitelman mukaiseen työhön osallistuvien työntekijöiden työpanoksilla. Jos omavastuuosuus katetaan työpanoksella, tulee kohdennettavaa työaikaa seurata erillisellä kirjallisella työajanseurannalla sekä päiviteillä tehtäväkuvilla, joilla pystytään osoittamaan rahoittajalle hankkeeseen kohdennettu työ.

Lisäksi mukaan lähtevän kunnan tai kuntayhtymän tulee perustaa hankkeelle erillinen kustannuspaikka, jonne hankkeeseen kohdistuvat kustannukset tulee kirjata. Yhteiset kirjaamiskäytännöt ovat edellytyksiä valtionavustuksen saamiselle.

Keski-Suomeen haettavat hankekokonaisuudet ovat hankeoppaiden jaottelun mukaisesti:

1. Vapaaehtoinen alueellinen valmistelu ja hankekoordinaatio 1,6 M€
2. Johtamisen ja ohjauksen kehittäminen, sekä toimintatapojen ja -prosessien uudistaminen ja yhtenäistäminen digitaalisten välineiden avulla 10 M€.

Osallistujaorganisaatioiden omavastuuosuudeksi (20 %) muodostuu kokonaisu-hankesummasta noin 2,322 miljoonaa euroa. Omavastuuosuuksien jakautuminen kunnittain ja kuntayhtymittäin on esitetty listan liitteessä 2.

Hankkeen hallinnointi

Keski-Suomen kuntien kuntakokous on kokouksessaan 30.1.2020 linjannut, että Jyväskylän kaupunki toimii hankkeen hallinnoijana. Jo aiemmin kunnanjohtajakokous linjasi, että Jyväskylän kaupunki toimii myös Tulevaisuuden sosiaali- ja terveyskeskus -hankekokonaisuuden hallinnoijana. Näin ollen molempien hankkeiden hallinnointi on samalla vastuutaholla.

Jyväskylän kaupunki on pyytänyt sosiaali- ja terveysministeriön edellyttämät sitoumukset avustushakuun osallistuvilta organisaatioilta. Kuntasitoumukset on pyydetty toimittamaan Jyväskylän kaupungin kirjaamoon 20.5.2020 mennessä.

Organisaatiot, joista Keski-Suomessa pyydetään sitoumuksia valtionavustushakuun:

- Kaikki Keski-Suomen 22 kuntaa sekä
- Keski-Suomen sairaanhoitopiiri
- Saarikka sote-kuntayhtymä
- Wiitaunioni
- Seututerveyskeskus
- Jyväskylän yhteistoiminta-alueen terveyskeskus.

Rahoitusta tullaan käyttämään hankeresurssien palkkaamiseen, palveluostoihin sekä yhteistyösopimuksiin hankehakemuksessa kuvatulla tavalla. Resurssit ovat kaikkien Keski-Suomen kuntien hyödynnettävissä, vaikka hallinnollisesti he ovatkin kaupungin projektityöntekijöitä.

Hankkeeseen osallistuvan kunnan tai kuntayhtymän sitoumuksen sisällöt

Valtionavustushakuun osallistuvat organisaatiot sitoutuvat päätöksellään noudattamaan valtioneuvoston asetukseen sekä hankeoppaaseen (valtionavustus soterakenne uudistusta tukevaan alueelliseen valmisteluun) kirjauksia, sisältöjä ja toteutusta. Jokaisen mukaan lähtevän organisaation tulee varmistaa, että hankkeeseen edellytetty 20 % omavastuu toteutuu. Seuranta varten jokaisessa mukana olevassa organisaatiossa:

- Hankkeelle perustetaan erillinen kustannuspaikka.
- Hankkeelle kohdistuvista kustannuksista pidetään kirjaa ja ne kohdistetaan hankkeen kustannuspaikalle.

- Hankkeelle kohdistuvasta työpanoksesta pidetään kirjaa ja ne kohdistetaan hankkeen kustannuspaikalle.
- Kunta tai kuntayhtymä toimittaa hankehallinnoijalle rahoittajan määrittämällä tavalla tiedot hankkeelle kohdistuvista kustannuksista määrittelyssä aikataulussa.
- Kunta tai kuntayhtymä tekee hallinnoijan kanssa sopimuksen hankkeen toteutuksesta.
- Kunta tai kuntayhtymä osallistuu väestöosuudellaan kustannuksiin, jotka aiheutuvat hankkeesta, mutta joita ei voi sisällyttää valtionavustusrahoitukseen. Tällaisia kuluja ovat esimerkiksi tilintarkastuskustannukset hankkeen päätyttyä.

Tiivistelmä perusteista hakeutua mukaan ohjelmaan

Keski-Suomen hankekokonaisuus tulee toteuttamaan niitä tehtäviä, jotka maakunnassa tulisi asiakas- ja potilastietojärjestelmän sekä digitaalisten palveluiden käyttöönoton osalta tehdä joka tapauksessa tulevina vuosina. Hankerahoituksen avulla käyttöönotto- ja määrittelyvaiheet voidaan tehdä pitkälti ulkopuolisen rahoituksen turvin. Näin määrittely- ja käyttöönotto ei sido kuntien resursseja sillä volyymin, jota työ muuten tulisi vaatimaan.

Päätösvalta asiassa

Hallintosäännön 8 §:n mukaisesti hallitus päättää asiasta.

Esityslistan LIITTEENÄ 93H.1 on Keski-Suomen hankesuunnitelman esittelydiat, LIITTEENÄ 93H.2 arvio organisaatioiden omavastuuosuuksista sekä LIITTEENÄ 93H.3 kuntasitoumuslomake. Liitteet on tallennettu hallituksen Arkkiin ja ne on esitetty myös hallituksen kokouksen 29.4.2020 aineistossa (Kh 74H).

Sairaanhoitopiirin johtajan ehdotus:

Hallitus päättää, että Keski-Suomen sairaanhoitopiiri osallistuu Keski-Suomen kuntien yhteiseen sote-rakenneuudistusta tukevan alueellisen valmistelun valtionavustushakuun.

Kh 93H, 20.5.2020

Päätös: Ehdotus hyväksyttiin.

Tämä päätös tarkastettiin kokouksessa julkilukemalla.

Päätöksen toimeenpano	Hallinnon palvelut
Ote	Jyväskylän kaupunki

Pöytäkirjan tarkastajien
nimikirjaimet

Kh 94H
EDUSTAJAN NIMEÄMINEN KIINTEISTÖ OY KINKOMAAN VITAPOLIKSEN VARSINAISEEN
YHTIÖKOKOUKSEEN 8.6.2020

Asian valmistelija hallintopäällikkö Seija Saarelainen, puh. 014 269 1674.

Kiinteistö Oy Kinkomaan Vitapoliksen varsinainen yhtiökokous pidetään maanantaina 8.6.2020 Teams-kokouksena.

Kokouksen asialistalla on mm. vuoden 2019 tilinpäätöksen vahvistaminen, vastuuvapaudesta päättäminen hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle, hallituksen jäsenten, hallituksen puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan sekä tilintarkastajan valitseminen.

Kokouskutsu jaetaan LIITTEENÄ 94H.1 hallituksen kokoukseen osallistuville. Tilinpäätös on tallennettu hallituksen Arkkiin.

Sairaanhoitopiirin johtajan ehdotus:

Hallitus nimeää sairaanhoitopiirin edustajan Kiinteistö Oy Kinkomaan Vitapoliksen 8.6.2020 pidettävään varsinaiseen yhtiökokoukseen.

Kh 94H, 20.5.2020

Päätös: Hallitus nimesi yksimielisesti edustajakseen hallituksen puheenjohtaja Leila Lindellin ja antoi hänelle tarpeelliset ohjeet.

Valtuuston puheenjohtaja Leena Yksjärvi poistui esteellisenä (yhteisöjäävi) kokouksesta asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi.

Päätöksen toimeenpano
Ote

Hallinnon palvelut
Hallituksen puheenjohtaja Leila Lindell ja Kiinteistö Oy Kinkomaan
Vitapolis

Pöytäkirjan tarkastajien
nimikirjaimet

Kh 95H
LIIKELAITOS SEUTUTERVEYSKESKUKSEN TOIMITUSJOHTAJAN VIRAN TÄYTTÖ

Asian aiemmat käsittelyvaiheet (Jk 20.2.2020 ja Kh 46H) on tallennettu hallituksen Arkkiin.

Jk 27, 15.5.2020

Toimitusjohtajan virka on ollut haettavana 13.3.-14.4.2020 välisen ajan. Tehtävää markkinoitiin Helsingin Sanomissa, Keski-suomalaisessa, Lääkärilehdessä ja Kuntalehdessä sekä laajasti sairaanhoitopiirin ja Seututerveyskeskuksen sähköisissä kanavissa. Lisäksi rinnalla käytettiin suorahakua.

Kelpoisuusvaatimuksena oli soveltuva ylempi korkeakoulututkinto, hyvä terveydenhuollon tuntemus sekä kokemus johtamistehtävistä. Lisäksi hakijalta toivottiin näkemystä ja kokemusta terveydenhuollon palvelutuotannosta ja sen kehittämisestä, vahvoja vuorovaikutus- ja verkostoitumistaitoja, hyvää ymmärrystä talusasioista, kehittämishalua ja rohkeutta tehdä asioita uudella tavalla sekä kykyä rakentaa menestystä osaavan henkilöstön vahvuuksien kautta. Lääkärin tutkinto ei ole tehtävässä välttämätön.

Hakuajan loppuun mennessä hakemuksia saatiin yhteensä 18. Hakijoista neljä ei täyttänyt kelpoisuusvaatimuksia.

Valintaryhmä valitsi hakijoista kuusi haastatteluun. Haastatteluun kutsuttiin Kari Lankinen, Anu Mutka, Teemu Paavola, Eija Peltonen, Eva Pihlmaa-Tuononen ja Jyrki Saarivaara. Valintaryhmä suoritti haastattelut 24.4.2020. Haastattelujen perusteella soveltuvuuskokeisiin valittiin kaksi hakijaa, Eva Pihlmaa-Tuononen ja Jyrki Saarivaara.

Johtokunnan puheenjohtaja referoi valintaprosessia kokouksessa. Valintaryhmä oli yksimielinen esityksestään toimitusjohtajan virkaan valittavasta henkilöstä.

Johtokunnan puheenjohtajan päätösesitys:

Johtokunta päättää esittää Keski-Suomen sairaanhoitopiirin hallitukselle, että Seututerveyskeskuksen toimitusjohtajan virkaan valitaan terveystieteiden maisteri Eva Pihlmaa-Tuononen.

Jk 27, 15.5.2020

Päätös: Ehdotus hyväksyttiin. Todettiin, että uuden toimitusjohtajan kanssa tehdään johtajasopimus.

Tämä pykälä auki luettu, tarkastettu ja hyväksytty kokouksen aikana.

Kh 95H, 20.5.2020

Yhteenvedo hakemuksista jaetaan esityslistan mukana LIITTEENÄ 95H.1. Liite jaetaan hallituksen kokoukseen osallistuville.

Neljä hakijaa ei täytä viran kelpoisuusehtoa.

Valintaryhmä valitsi hakijoista kuusi haastatteluun. Haastatteluun kutsuttiin Kari Lankinen, Anu Mutka, Teemu Paavola, Eija Peltonen, Eva Pihlamma-Tuononen ja Jyrki Saarivaara. Valintaryhmä suoritti haastattelut 24.4.2020. Haastattelujen perusteella soveltuvuuskokeisiin valittiin kaksi hakijaa, Eva Pihlamma-Tuononen ja Jyrki Saarivaara.

Hakemusasiakirjat on tallennettu hallituksen Arkkiin.

Sairaanhoitopiirin johtajan ehdotus:

Hallitus päättää,

1. valita Keski-Suomen sairaanhoitopiirin Liikelaitos Seututerveyskeskuksen avoimena olevaan toimitusjohtajan virkaan terveystieteiden maisteri Eva Pihlamma-Tuonosen Jyväskylästä. Eva Pihlamma-Tuononen on hakemusasiakirjoihin, haastatteluun ja soveltuvuusarviointiin perustuvan kokonaisarvion perusteella hakijoista ansioitunein.
2. toimitusjohtaja Eva Pihlamma-Tuonosen palkkauksesta kokouksessa tehtävän ehdotuksen perusteella.
3. , että toimitusjohtaja Eva Pihlamma-Tuonosen kanssa tehdään johtajasopimus.

Sairaanhoitopiirin johtaja muutti kokouksessa ehdotuksen kohtia 2 ja 3 seuraavasti: "Seututerveyskeskusliikelaitoksen johtokunta tekee päätöksen toimitusjohtaja Eva Pihlamma-Tuonosen palkkauksesta ja johtajasopimuksesta."

Kh 95H, 20.5.2020

Päätös:

1. Hyväksyttiin.
2. - 3. Sairaanhoitopiirin johtajan kokouksessa muuttama ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Päätöksen toimeenpano
Ote

Rekrytointipäällikkö Päivi Anttila
HR Partner Tarja Huttu

Pöytäkirjan tarkastajien
nimikirjaimet

Asiat	Kh 86H-88H, 91H-92H
Kiellon peruste	Yllämainituista päätöksistä ei saa tehdä kuntalain 91 §:n mukaan oikaisuvaatimusta eikä kunnallisvalitusta, koska päätös koskee vain valmistelua tai täytäntöönpanoa.

Asiat	Kh 89H-90H, 93H-95H
Oikaisuvaatimusviranomaisen ja oikaisuvaatimus-oikeus	<p>Päätökseen voi hakea muutosta oikaisuvaatimuksena sairaanhoitopiirin hallitukselta.</p> <p>Oikaisuvaatimuksen saa tehdä</p> <ul style="list-style-type: none">- asianosainen eli se, johon päätös on kohdistettu tai se jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa sekä- kunnan jäsen.
Oikaisuvaatimusaika	<p>Oikaisuvaatimus on jätettävä sairaanhoitopiirin hallitukselle 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.</p> <p>Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä tai erilliseen tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana.</p> <p>Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 7 päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä sairaanhoitopiirin internetsivuilla (3.6.2020).</p> <p>Oikaisuvaatimusaikaa laskettaessa tiedoksisaantipäivää ei lueta määräaikaan.</p> <p>Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen toimittaa ensimmäisenä sen jälkeisenä arkipäivänä.</p>
Oikaisuvaatimuksen muoto, sisältö ja liitteet	<p>Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena.</p> <p>Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava</p> <ul style="list-style-type: none">- päätös, johon haetaan muutosta- miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta- mitä muutoksia päätökseen vaaditaan tehtäväksi ja vaadittujen muutosten perusteet. <p>Oikaisuvaatimukseen on liitettävä asiakirjat, joihin sen tekijä vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu viranomaiselle.</p> <p>Oikaisuvaatimus on sen tekijän, laillisen edustajan tai asiamiehen allekirjoitettava. Kirjelmässä on mainittava oikaisuvaatimuksen tekijän, ja jos hän ei ole allekirjoittaja, myös allekirjoittajan nimi, asuinkunta ja postiosoite sekä puhelinnumero, johon asiaa koskevat ilmoitukset voidaan toimittaa.</p>

Oikaisuvaatimuksen toimittaminen viranomaiselle	<p>Oikaisuvaatimus on muutoksenhakijan tai hänen valtuuttamansa asiamiehen toimitettava sairaanhoitopiirin hallitukselle ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä.</p> <p>Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa myös sähköpostitse. Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot lähettäjistä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä ole syytä epäillä.</p> <p>Sähköisen viestin katsotaan saapuneen viranomaiselle silloin, kun se on viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä siten, että viestiä voidaan käsitellä. Oikaisuvaatimus lähetetään aina lähettäjän omalla vastuulla.</p>
Oikaisuvaatimusviranomaisen yhteystiedot	<p>Keski-Suomen sairaanhoitopiirin kuntayhtymä Sairaanhoitopiirin hallitus Keskussairaalantie 19 40620 JYVÄSKYLÄ kirjaamo@ksshp.fi Virka-aika: klo 8.00-15.45</p>
Lisätietoja	<p>Asiakirjat ovat nähtävissä sairaanhoitopiirin toimistossa, osoite Keskussairaalantie 19, Rakennus 6/3, 40620 JYVÄSKYLÄ.</p>



Sote-rakenneuudistusta tukeva alueellinen valmistelu -valtionavustushaku

LIITE 93H.1
Kh 20.5.2020



Keski-Suomen sote-rakenneraha -hanke

- Rakennemuudistusrahoitus on tarkoitettu vapaaehtoiseen alueelliseen yhteistyöhön ja yhteiseen valmisteluun, erityisesti sote-palveluiden järjestämistehtävän kehittämiseen ja yhtenäistämiseen.
- Keski-Suomen sote-rakennehankkeen tavoitteena on vahvistaa maakunnan nykyisten sote-järjestäjien ja tuottajien keskinäistä yhteistyötä, määritellä ja yhtenäistää niiden palveluiden järjestämiseen ja tuottamiseen sekä organisaatioiden johtamiseen ja kustannustenhallintaan liittyviä toimintamalleja ja -prosesseja sekä valmistella niitä tukevien teknologisten ratkaisujen ja yhteisen asiakas- ja potilastietojärjestelmän käyttöönottoa.
- Hankkeessa aloitetaan myös valmistelut järjestämisvastuun siirtoon perustettavalle maakunnalle.

Keski-Suomen sote-rakenne -hanke

Sote-palveluiden yhtenäistäminen ja digitaalisointi

- Palveluiden ja toimintaprosessien määrittely
- Aptj:n suunnittelu ja käyttöönoton valmistelu
- Sähköisen asioinnin sekä etähoivan ja etähoidon mahdollistaminen
- Sosiaalihuollon kanta-palvelun käyttöönotto

Tietojohtamisen ja ohjauksen vahvistaminen

- Suunnittelu-, ohjaus- ja seurantajärjestelmien ja työkalujen kehittäminen
- Asiakkuuksien hallinta-käytäntöjen kehittäminen
- Palveluiden hankintaan ja tuottajien ohjaamiseen ja valvontaan liittyvien käytäntöjen kehittäminen

Sote-järjestäjien yhteistyön tiivistäminen ja hankekoordinaatio

- Maakunnallisten yhteistyörakenteiden vahvistaminen
- Yhteisten toimintamallien kehittäminen
- Järjestämistä ja kustannustenhallintaa sekä sote-uudistusta tukevien hankkeiden koordinaatio

Kansallinen ja ylimaakunnallinen yhteistyö

Sote-palveluiden yhtenäistäminen ja digitaalisointi

Tavoitteet

- Järjestettävien palveluiden, palvelupolkujen ja hoitoketjujen ja niihin liittyvien tuottajien toimintatapojen ja ammattilaisten työprosessien yhtenäistäminen ja sujuvoittaminen
- Asukkaiden itsehoitopalveluiden ja omahoitopalveluiden mahdollistaminen
- Asiakkaiden sähköisten asiointimahdollisuuksien parantaminen
- Palveluiden aika- ja paikkariippumattoman saatavuuden mahdollistaminen
- Aika- ja paikkariippumattomien työnteon mahdollisuuksien lisääminen sote-henkilöstölle

Toimenpiteet

- Järjestettävien palveluiden sekä palvelu- ja hoitoketjujen ja niihin liittyvien työnkulkujen ja roolitusten sekä kirjaamiskäytäntöjen määrittely ja niiden käyttöönotto
- Yhteisen asiakas- ja potilastietojärjestelmän suunnittelu ja käyttöönoton valmistelu
- Sähköisen asioinnin palveluiden maakunnallinen yhteiskehittäminen ja käyttöönotto
- Kansallisten sähköisten asiointipalveluiden ja digihoitopolkujen maakunnallinen käyttöönotto
- Etähoivaan ja etävastaanottoihin ja –konsultaatioihin liittyvien toimintamallien ja käytäntöjen maakunnallinen yhteiskehittäminen sekä niitä tukevan teknologian käyttöönotto
- Omaolon maakunnallinen käyttöönotto ja käytön laajentaminen
- Sosiaalihuollon kirjaamisen maakunnallinen yhteiskehittäminen ja sosiaalihuollon kansallisen arkistopalvelun käyttöönotto

Tietojohdamisen ja ohjauksen kehittäminen

Tavoitteet

- Sote-järjestäjäorganisaatioiden järjestämistehtävien toteuttamista ja yhteistyötä sekä niiden johtamista ja kustannustenhallintaa tukevan kokonaisvaltaisen tietojohdamisen kehittäminen
- Asiakkaiden ja asiakkuuksien hallintaan liittyvien käytäntöjen kehittäminen
- Palveluiden hankintaan sekä palvelutuottajien ohjaukseen ja valvontaan liittyvien käytäntöjen kehittäminen sekä niihin liittyvän maakunnallisen yhteistyön tiivistäminen

Toimenpiteet

- Sote-järjestäjäorganisaatioiden tietojohdamisen kypsyystasoarvioinnin toteuttaminen
- Maakunnallisen tietojohdamisen kokonaissuunnitelman laatiminen ja siihen perustuvien yhtenäisten tietojohdamisen työvälineiden organisaatiokohtaisten käyttöönottojen valmistelu
- Sote-tietopakettien käyttöönotto
- Väestön palvelutarpeiden ja niihin liittyvien resurssitarpeiden ja kustannusten arviointimallien kehittäminen ja pilotointi
- Terveystyötyöarvion käytön pilotointi ja laajentaminen
- Asiakkuuden hallintamallien (esim. Suuntima) pilotointi ja käyttöönotto
- Palveluiden hankintaan liittyvän sääntökirjan yleisen osan sekä ikäihmisten ja vammaisten palvelukohtaisten osien valmistelu ja käyttöönotto
- Tuottajien ohjauksen ja valvonnan toimintamallien ja käytäntöjen valmistelu ja käyttöönotto
- Yhteisen tuottajien ohjaus- ja valvontayksikön perustaminen

Sote-järjestäjien yhteistyön tiivistäminen ja hankekoordinaatio

Tavoitteet

- Sote-järjestäjäorganisaatioiden järjestämistoimintaa ja niiden sote-kustannusten hallintaa sekä yhteistyötä ja maakunnallista yhteiskehittämistä ja sote-uudistuksen valmistelua tukevien hankkeiden koordinointi
- Sote-järjestäjä- ja tuottajaorganisaatioiden keskinäisen yhteistyön vahvistaminen
- Monipuolisesti maakunnan eri toimijoita yhdistävien hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen (HYTE) yhteistyörakenteiden ja toimintamallien vahvistaminen

Toimenpiteet

- Hanketoimiston perustaminen ja maakunnallisen sote-palveluiden kehittämissuunnitelman laatiminen
- Sote-järjestäjien ja -tuottajien henkilöstön yhteistyötä sekä poliittista päätöksentekoa tukevien yhteistyörakenteiden ja käytäntöjen luominen ja käyttöönotto
- Sote-palveluiden järjestämistä ja tuottamista tukevan tutkimus-, kehittämis- ja koulutustoiminnan yhteistyörakenteiden ja -käytäntöjen vahvistaminen
- Maakunnallisen järjestöyhteistyön sekä kansalaisten ja asiakkaiden osallistumismallien kehittäminen ja hyödyntäminen
- Järjestäjäorganisaatioiden laatuverkoston ja laatutyön tiimin perustaminen
- Maakunnallisten hyte-rakenteiden, -käytäntöjen ja -toimintamallien kehittäminen sekä hyte-toimijoiden keskinäisten roolitusten täsmentäminen
- Maakunnallisen hyte-suunnitelman päivittäminen ja toimeenpano

Valtionavustus ja omavastuiden jakautuminen

		Hankkeen kokonaisarvo	Keski-Suomen Valtionavustus summa xM€ KS (95M€)	Hankkeen kokonaisarvo	Keski-Suomen valtionavustus summa n. 5% (25M€)	Kokonais omavastuusosuus v. 2020 (4 kk)	Kokonais omavastuusosuus v. 2021 (12 kk)	Kokonaisoma vastuusosuus hankeaika
		10 000 000		1 600 000		2020	2021	
KESKI-SUOMI	100							
Hankasalmi	1,8	180 000		28 800		3 834	11 502	15 336
Joutsa	1,6	160 000		25 600		3 408	10 224	13 632
Jyväskylä	52,2	5 220 000		835 200		185 310	555 930	741 240
Järvi	7,4	740 000		118 400		26 270	78 810	105 080
Kannonkoski	0,5	50 000		8 000		178	533	710
Karstula	1,4	140 000		22 400		497	1 491	1 988
Keuruu	3,5	350 000		56 000		7 455	22 365	29 820
Kinnula	0,6	60 000		9 600		2 130	6 390	8 520
Kivijärvi	0,4	40 000		6 400		142	426	568
Ronnevesi	1	100 000		16 000		2 130	6 390	8 520
Suhmainen	0	0		0		0	0	0
Kyyjärvi	0,5	50 000		8 000		178	533	710
Lauha	6,9	690 000		110 400		14 697	44 091	58 788
Luhanka	0,3	30 000		4 800		639	1 917	2 556
Multia	0,6	60 000		9 600		1 278	3 834	5 112
Muurame	3,7	370 000		59 200		13 135	39 405	52 540
Petäjävesi	1,4	140 000		22 400		2 982	8 946	11 928
Pihtipudas	1,5	150 000		24 000		533	1 598	2 130
Saarjärvi	3,4	340 000		54 400		1 207	3 621	4 828
Toivakka	0,9	90 000		14 400		1 917	5 751	7 668
Uuralinen	1,3	130 000		20 800		2 769	8 307	11 076
Viltasaari	2,2	220 000		35 200		781	2 343	3 124
Äänekoski	6,9	690 000		110 400		24 495	73 485	97 980
SAARIKKA	90 %					19 809	59 427	79 236
WHITAUNIONI	90 %					11 822	35 465	47 286
SAIRAANHOITOPIIRI	45 %					225 000	675 000	900 000
SEUTUTERVEYSKESKUS	40 %					23 004	69 012	92 016
Jyväskylän yhteistoiminta-alue	40 %					4 402	13 206	17 608
		10 000 000	8 000 000	1 600 000	1 280 000	580 000	1 740 000	2 320 000

Kuntien ja kuntayhtymien omavastuusosuudet muodostavat niiden henkilöstön osallistumisesta maakunnalliseen soteyhteistyöhön sekä hankesuunnitelman mukaisiin käytännön tehtäviin kuten toimintamallien ja teknologian organisaatiokohtaisiin pilotointeihin ja käyttöönottoihin

		Hankkeen kokonaisarvo	Keski-Suomen Valtionavustus summa xM€ KS	Hankkeen kokonaisarvo	Keski-Suomen valtionavustus summa n. 5% (25M€)	Kokonaisomavastuuosuus v. 2020 (4 kk)	Kokonaisomavastuuosuus v. 2021 (12 kk)	Kokonaisomavastuuosuus hankeaika
		10 000 000		1 600 000		2020	2021	
KESKI-SUOMI	100							
Hankasalmi	1,8	180 000		28 800		3 834	11 502	15 336
Joutsa	1,6	160 000		25 600		3 408	10 224	13 632
Jyväskylä	52,2	5 220 000		835 200		185 310	555 930	741 240
Jämsä	7,4	740 000		118 400		26 270	78 810	105 080
Kannonkoski	0,5	50 000		8 000		178	533	710
Karstula	1,4	140 000		22 400		497	1 491	1 988
Keuruu	3,5	350 000		56 000		7 455	22 365	29 820
Kinnula	0,6	60 000		9 600		2 130	6 390	8 520
Kivijärvi	0,4	40 000		6 400		142	426	568
Konnevesi	1	100 000		16 000		2 130	6 390	8 520
Kuhmoinen	0	0		0		0	0	0
Kyyjärvi	0,5	50 000		8 000		178	533	710
Laukaa	6,9	690 000		110 400		14 697	44 091	58 788
Luhanka	0,3	30 000		4 800		639	1 917	2 556
Multia	0,6	60 000		9 600		1 278	3 834	5 112
Muurame	3,7	370 000		59 200		13 135	39 405	52 540
Petäjävesi	1,4	140 000		22 400		2 982	8 946	11 928
Pihtipudas	1,5	150 000		24 000		533	1 598	2 130
Saarijärvi	3,4	340 000		54 400		1 207	3 621	4 828
Toivakka	0,9	90 000		14 400		1 917	5 751	7 668
Urainen	1,3	130 000		20 800		2 769	8 307	11 076
Viitasaari	2,2	220 000		35 200		781	2 343	3 124
Äänekoski	6,9	690 000		110 400		24 495	73 485	97 980
SAARIKKA	90 %					19 809	59 427	79 236
WIITAUNIONI	90 %					11 822	35 465	47 286
SAIRAANHOITOPIIRI	45 %					225 000	675 000	900 000
SEUTUTERVEYSKESKUS	40 %					23 004	69 012	92 016
Jyväskylän yhteistoiminta-alue	40 %					4 402	13 206	17 608
		10 000 000	8 000 000	1 600 000	1 280 000 €	580 000	1 740 000	2 320 000

Hankkeen nimi	
Hankkeen hallinnoinnista vastaava kunta/ kuntayhtymä	
Yhteyshenkilö	
Päivämäärä	

Tällä lomakkeella hankkeen hallinnoinnista vastaava kunta/kuntayhtymä ilmoittaa kaikki hankkeeseen osallistuvat kunnat/kuntayhtymät. Lomake liitetään hakemukseen.

Hankkeen hallinnoija vastaa siitä, että lista sisältää kaikki osallistuvat kunnat/kuntayhtymät, ja että listalla olevat kunnat/kuntayhtymät ovat tehneet sitovat päätökset hankkeeseen osallistumisesta.

Hankkeeseen osallistuvat kunnat/kuntayhtymät

Kunta/kuntayhtymä	Päätöksen tehnyt toimielin	Päätöspäivä- määrä	Asukasluvun osuus (%) maa- kunnan väestöstä

Hankkeeseen osallistuvien kuntien/kuntayhtymien asukasluvun osuus maakunnan väestöstä yhteensä prosentteina